MODEL KOMUNIKASI *DIGITAL BRANDING* RUMAH SAKIT "JIH" YOGYAKARTA YANG DIKELOLA *DIGITAL CREATIVE AGENCY*KOTAKMEDIA INDONESIA



OLEH:

IQBAL NUR ASWAD

NIM: 253202005

Untuk Memenuhi Salah Satu Syarat Ujian Guna Memperoleh Gelar Magister Ilmu Komunikasi, Program Studi Magister Ilmu Komunikasi

Telah disetujui untuk diajukan dalam Ujian Tesis

Yogyakarta, 20 Juni 2023

Prayudi, MA, Ph.D.

NIP.197309042021211004

Pembimbing I

Dr. Christina Rochayanti, M.Si.

NIP.195907231994032001

Pembimbing II

Mengetahui,

Koorprodi Magister Ilmu Komunikasi,

Dr. Edw. Arief Sosiawan, SIP., M.Si.

NIP. 196705212021211002

PENGESAHAN PANITIA PENGUJI TESIS

NAMA : Iqbal Nur Aswad

NIM : 253202005

JUDUL TESIS : MODEL KOMUNIKASI DIGITAL BRANDING RUMAH

SAKIT "JIH" YOGYAKARTA YANG DIKELOLA DIGITAL CREATIVE AGENCY KOTAKMEDIA

INDONESIA

Telah diuji dan dipertahankan dalam sidang dan dinyatakan **LULUS** pada hari Senin, 3 Juli 2023 oleh Panitia Penguji Tesis.

Yogyakarta, 3 Juli 2023

Dr. Fewi Arief Sosiawan, SIP, M.Si

NIP: 196705212021211002 Koorprodi Magister Ilmu Komunikasi

DEWAN PENGUJI

Prayudi, MA, Ph.D

NIP.197309042021211004

Pembimbing Utama/Ketua Tim Penguji

Dr. Christina Rochayanti, M.Si

NIP.195907231994032001

Pembimbing II

Dr. Edwi Arief Sosiawan, SIP, M.Si

NIP. 196705212021211002

Penguji I

Dr. Basuki Agus Suparno, S.Sos, M.Si

NIP. 197105062021211004

Penguji II



UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" YOGYAKARTA PROGRAM PASCASARJANA MAGISTER ILMU KOMUNIKASI

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Iqbal Nur Aswad Nomor Induk Mahasiswa : 253202005

Program Studi : Magister Ilmu Komunikasi

Konsentrasi : Ilmu Komunikasi

Judul Tesis : Model Komunikasi Digital Branding

Rumah Sakit "JIH" Yogyakarta Yang Dikelola *Digital Creative Agency*

Kotakmedia Indonesia

Menyatakan dengan sesungguhnya, bahwa:

 Karya tulis saya atau tesis ini adalah asli dan belum pernah diajukan untuk mendapatkan gelar akademik (Magister) baik di Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Yogyakarta maupun Perguruan Tinggi lainnya

2. Karya tulis ini murni gagasan, ide, rumusan, dan penelitian saya sendiri tanpa bantuan pihak lain, kecuali saran dosen pembimbing tesis.

 Dalam karya ini tidak terdapat karya atau pendapat yang telah ditulis atau dipubikasikan orang lain, kecuali secara tertulis dengan jelas dan dicantumkan sebagai acuan dalam naskah dengan disebutkan nam paengarang, dan dicantumkan dalam daftar pustaka.

4. Karya tulis ini tidak terdapat (kebohongan) pemalsuan seperti: buku, artikel, jurnal, data sekunder,data responden, data kuesioner, pengolahan data, pemalsuan tanda tangan Dosen / Ketua Program Studi / Direktur di lingkungan Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Yogyakarta yang dibuktikan dengan keasliannya.

5. Pernyataan ini saya buat dengan sesungguhnya, dan apabila dikemudian hari terdapat penyimpangan dan ketidakbenaran, saya bersedia menerima sanksi akademik berupa pencabutan gelar yang telah saya peroleh karena karya tulis ini, serta sanksi lainnya dengan norma yang berlaku di Perguruan Tinggi ini.

Yogyakarta, 29 Mei 2023

(Iqbal Nur Aswad)